
UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Kisielice na lata 2025-2040 oraz określenia 
trybu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji oraz  

harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kisielice 
na lata 2025-2040 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz 
art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/77/2024 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do opracowania projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Kisielice na lata 2025-2040 oraz określenia trybu opracowania 
projektu strategii, w tym trybu konsultacji oraz  harmonogramu opracowania 
projektu Strategii Rozwoju Gminy Kisielice na lata 2025-2040 wprowadza się 
zmianę załącznika nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186AD6C5-40C6-4745-B01B-8D75CA341A86. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/111/2025 
Rady Miejskiej w Kisielicach 
z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Harmonogram opracowania projektu strategii Rozwoju Gminy Kisielice na lata 
2025 -2040 

 
Lp. 

Zadanie lub etap prac Termin 

1  
Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji 
społecznej, gospodarczej i przestrzennej 
gminy, przygotowanej na potrzeby Strategii.  

Do 1 miesiąca od podjęcia 
uchwały.  

2  
Wypracowanie założeń programowych, 
funkcjonalnoprzestrzennych, wdrożeniowych 
Strategii.  

Do 2 miesięcy od podjęcia 
uchwały.  

3  
Opracowanie projektu Strategii zgodnego z 
przepisami, standardem i spójnego z 
wytycznymi dokumentów nadrzędnych  

Do 2 miesięcy od podjęcia 
uchwały.  

4  Ogłoszenie konsultacji projektu Strategii  
Do 2 tygodni od 
opracowania projektu 
Strategii  

5  

Przeprowadzenie konsultacji z sąsiednimi 
gminami i ich związkami, lokalnymi partnerami 
społecznymi i gospodarczymi, mieszkańcami 
gminy oraz z właściwym dyrektorem 
regionalnego zarządu gospodarki wodnej 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie.  

Minimum 35 dni od dnia 
ogłoszenia na stronie 
internetowej informacji o 
konsultacjach  

6  

Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i 
wyników konsultacji oraz jego publikacja i 
przekazanie do Zarządu Województwa.  

W terminie do 3 tygodni 
od upływu terminu 
zgłaszania uwag w ramach 
konsultacji  

7  

Uzyskanie opinii Zarządu Województwa 
dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i 
rekomendacji w zakresie kształtowania i 
prowadzenia polityki przestrzennej w 
województwie określonych w strategii rozwoju 
województwa.  

W terminie do 30 dni od 
dnia otrzymania przez 
Zarząd Województwa 
projektu  
Strategii.  

8  

Wprowadzenie ewentualnych zmian do 
projektu Strategii i przeprowadzenie 
uprzedniej ewaluacji trafności, przewidywanej 
skuteczności i efektywności realizacji Strategii  

Do 1 miesiąca od 
uzyskania opinii Zarządu 
Województwa.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186AD6C5-40C6-4745-B01B-8D75CA341A86. Uchwalony Strona 1



9  

Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie 
opinii w trybie przepisów ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1112, 1881 i 1940) do 
regionalnego dyrektora ochrony środowiska 
oraz państwowego wojewódzkiego inspektora 
sanitarnego w sprawie konieczności 
przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko albo braku 
konieczności sporządzenia przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko.  

Do 2 tygodni od 
wprowadzenia zmian do 
projektu Strategii lub 
uzyskania opinii Zarządu 
Województwa.  

9a  

Uzyskanie udokumentowanej opinii na 
odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej 
oceny oddziaływania na środowisko projektu 
Strategii  

Decyzja w terminie 30 dni 
od dnia otrzymania przez 
właściwe instytucje 
wniosku o zaopiniowanie. 
Ewentualnie dodatkowy 
czas wynikający z 
dodatkowych wyjaśnień.  

9b  

W przypadku konieczności przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko oraz jej zakresu, sporządza się 
prognozę oddziaływania na środowisko 
projektu Strategii.  

Do 1 miesiąca od 
otrzymania decyzji od 
właściwych instytucji. 
Ewentualnie dodatkowy 
czas wynikający z 
dodatkowych uzgodnień.  

10  

Przedstawienie Radzie Gminy projektu 
Strategii do uchwalenia. Przyjęcie Strategii 
Rozwoju Gminy Kisielice na lata 2025-2040 w 
drodze uchwały. 

Do 10 miesięcy od 
podjęcia uchwały. Termin 
nie uwzględnia 
przypadków przekroczenia 
terminów w ramach 
procedur niezależnych od 
gminy.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 186AD6C5-40C6-4745-B01B-8D75CA341A86. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

